
Campionati Regionali Prove Multiple Ragazzi e Cadetti
Gare di contorno Esordienti - Donnas 20 giugno 2021
Organizzazione: CR Fidal - Donnas

RISULTATI 20/06 - 18:37

40m Esordienti 5-8 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 113 RIBONI Matilda 2013 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.41 7.41

2 2 100 SAPIA Martina 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.54 7.54

3 4 103 PITET Michelle 2012 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.64 7.64

4 5 104 CUGNACH Sophie 2013 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.65 7.65

5 3 112 PICCINNO Matilde 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.26 8.26

Serie 2 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 110 TAIARIOL Emma 2014 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.99 7.99

2 4 111 FANTONE Beatrice 2012 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.00 8.00

3 5 109 BLANC Sigrid 2014 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.47 8.47

4 3 124 PALLAIS Anna Aurelie 2015 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.45 9.45

5 2 123 CARUSO Sophia 2016 EF5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.22 11.22

Serie 3 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 120 BIANCHINI Gaia 2012 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.36 7.36

2 6 102 BOCHICCHIO Viola 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.70 7.70

3 2 108 BERTINO Giulia 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.48 8.48

4 5 116 VOLPE Anna 2015 EF5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.61 9.61

5 4 121 DUNOYER Maelie 2015 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.78 9.78

Serie 4 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 114 BOLDRINI Linda Zoe 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.90 7.90

2 2 150 NAPOLI Karin Mika 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.18 8.18

3 4 117 PORTE' Emma 2012 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.58 8.58

4 3 118 ZERBO Sophie 2015 EF5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.38 9.38

Serie 5 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 119 PIEILLER Gaia 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.67 7.67

2 2 115 PETEY Melania 2013 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.21 8.21

3 6 105 BONDAZ Anais 2013 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.45 8.45

  3 101 ZANETTI Gaia Luisa 2012 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

  4 107 BONIN Gaelle 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 120 BIANCHINI Gaia 2012 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.36 7.36

2 6 113 RIBONI Matilda 2013 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.41 7.41

3 2 100 SAPIA Martina 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.54 7.54

4 4 103 PITET Michelle 2012 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.64 7.64

5 5 104 CUGNACH Sophie 2013 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.65 7.65

6 5 119 PIEILLER Gaia 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.67 7.67

7 6 102 BOCHICCHIO Viola 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.70 7.70

8 5 114 BOLDRINI Linda Zoe 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.90 7.90

9 6 110 TAIARIOL Emma 2014 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.99 7.99

10 4 111 FANTONE Beatrice 2012 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.00 8.00

11 2 150 NAPOLI Karin Mika 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.18 8.18

12 2 115 PETEY Melania 2013 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.21 8.21

13 3 112 PICCINNO Matilde 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.26 8.26

14 6 105 BONDAZ Anais 2013 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.45 8.45



15 5 109 BLANC Sigrid 2014 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.47 8.47
16 2 108 BERTINO Giulia 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.48 8.48

17 4 117 PORTE' Emma 2012 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.58 8.58

18 3 118 ZERBO Sophie 2015 EF5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.38 9.38

19 3 124 PALLAIS Anna Aurelie 2015 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.45 9.45

20 5 116 VOLPE Anna 2015 EF5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.61 9.61

21 4 121 DUNOYER Maelie 2015 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.78 9.78

22 2 123 CARUSO Sophia 2016 EF5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.22 11.22

  4 107 BONIN Gaelle 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS  

  3 101 ZANETTI Gaia Luisa 2012 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

200m Esordienti 5-8 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:54 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 100 SAPIA Martina 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 36.45 36.45

2 2 104 CUGNACH Sophie 2013 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37.97 37.97

3 6 103 PITET Michelle 2012 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 38.77 38.77

4 3 109 BLANC Sigrid 2014 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 40.83 40.83

5 4 112 PICCINNO Matilde 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 42.44 42.44

Serie 2 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:56 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 111 FANTONE Beatrice 2012 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 41.87 41.87

2 3 108 BERTINO Giulia 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 44.48 44.48

3 2 124 PALLAIS Anna Aurelie 2015 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.73 50.73

4 5 121 DUNOYER Maelie 2015 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.07 51.07

5 6 123 CARUSO Sophia 2016 EF5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:06.85 1:06.85

Serie 3 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:58 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 113 RIBONI Matilda 2013 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 36.35 36.35

2 2 120 BIANCHINI Gaia 2012 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 37.52 37.52

3 6 102 BOCHICCHIO Viola 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 37.72 37.72

4 3 150 NAPOLI Karin Mika 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 43.13 43.13

5 4 116 VOLPE Anna 2015 EF5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 52.78 52.78

Serie 4 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 114 BOLDRINI Linda Zoe 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 36.78 36.78

2 4 115 PETEY Melania 2013 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 40.86 40.86

3 2 105 BONDAZ Anais 2013 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 44.02 44.02

4 5 117 PORTE' Emma 2012 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 46.71 46.71

5 3 118 ZERBO Sophie 2015 EF5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 47.31 47.31

Serie 5 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:01 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 119 PIEILLER Gaia 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 36.02 36.02

2 3 110 TAIARIOL Emma 2014 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 39.62 39.62

  4 101 ZANETTI Gaia Luisa 2012 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

  5 107 BONIN Gaelle 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 119 PIEILLER Gaia 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 36.02 36.02

2 5 113 RIBONI Matilda 2013 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 36.35 36.35

3 5 100 SAPIA Martina 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 36.45 36.45

4 6 114 BOLDRINI Linda Zoe 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 36.78 36.78

5 2 120 BIANCHINI Gaia 2012 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 37.52 37.52

6 6 102 BOCHICCHIO Viola 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 37.72 37.72

7 2 104 CUGNACH Sophie 2013 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37.97 37.97

8 6 103 PITET Michelle 2012 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 38.77 38.77

9 3 110 TAIARIOL Emma 2014 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 39.62 39.62



10 3 109 BLANC Sigrid 2014 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 40.83 40.83

11 4 115 PETEY Melania 2013 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 40.86 40.86

12 4 111 FANTONE Beatrice 2012 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 41.87 41.87

13 4 112 PICCINNO Matilde 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 42.44 42.44

14 3 150 NAPOLI Karin Mika 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 43.13 43.13

15 2 105 BONDAZ Anais 2013 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 44.02 44.02

16 3 108 BERTINO Giulia 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 44.48 44.48

17 5 117 PORTE' Emma 2012 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 46.71 46.71

18 3 118 ZERBO Sophie 2015 EF5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 47.31 47.31

19 2 124 PALLAIS Anna Aurelie 2015 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.73 50.73

20 5 121 DUNOYER Maelie 2015 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.07 51.07

21 4 116 VOLPE Anna 2015 EF5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 52.78 52.78

22 6 123 CARUSO Sophia 2016 EF5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:06.85 1:06.85

  5 107 BONIN Gaelle 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS  

  4 101 ZANETTI Gaia Luisa 2012 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

40m Esordienti 5-8 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 101 PALLAIS Samuele Jean 2012 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.51 7.51

2 6 100 DE LAZZARI Filippo 2012 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.52 7.52

3 2 104 MONTECCHI Andrea 2013 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.65 7.65

4 3 120 ATZEI Manuel 2014 EM5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.54 8.54

5 5 125 CARUSO Mattia 2016 EM5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.93 10.93

Serie 2 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 109 PATRIZII Davide 2013 EM8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.48 7.48

2 2 102 SANDI Luca 2013 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.51 7.51

3 3 106 BOSONIN Paolo 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.01 8.01

4 6 105 BOSONIN Attilio 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.28 8.28

5 4 121 BOTTEL Aaron 2014 EM5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.73 8.73

Serie 3 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 103 TURINO Emanuele 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.27 7.27

2 3 122 ANDRIONE Henri Juas 2012 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.84 7.84

3 4 116 PORTE' Simone 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.10 8.10

4 5 500 LALE MURIX Etienne 2012 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.11 8.11

5 2 123 BRETTI Gabriel 2013 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.30 10.30

Serie 4 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 107 CONTA Samuel 2012 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.65 7.65

2 4 108 GASPERIN Leonardo 2013 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.83 7.83

3 5 117 BRUNETTI Davide 2014 EM5 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.17 8.17

4 3 110 BERTINO Nicolo' 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.19 8.19

5 6 111 ZERBO Nicolo' 2012 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.06 9.06

Serie 5 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 112 MOSSO Thibaud 2014 EM5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.04 8.04

2 4 115 PELLICANO' Tristan 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.18 8.18

3 2 113 BERTUCCI Leonardo 2015 EM5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.28 9.28

4 3 118 REVIL Thiago 2016 EM5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.61 9.61

5 6 124 LALE MURIX Benjamin 2014 EM5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.89 9.89

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 103 TURINO Emanuele 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.27 7.27

2 5 109 PATRIZII Davide 2013 EM8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.48 7.48



3 4 101 PALLAIS Samuele Jean 2012 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.51 7.51
3 2 102 SANDI Luca 2013 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.51 7.51

5 6 100 DE LAZZARI Filippo 2012 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.52 7.52

6 2 104 MONTECCHI Andrea 2013 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.65 7.65

6 2 107 CONTA Samuel 2012 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.65 7.65

8 4 108 GASPERIN Leonardo 2013 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.83 7.83

9 3 122 ANDRIONE Henri Juas 2012 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.84 7.84

10 3 106 BOSONIN Paolo 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.01 8.01

11 5 112 MOSSO Thibaud 2014 EM5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.04 8.04

12 4 116 PORTE' Simone 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.10 8.10

13 5 500 LALE MURIX Etienne 2012 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.11 8.11

14 5 117 BRUNETTI Davide 2014 EM5 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.17 8.17

15 4 115 PELLICANO' Tristan 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.18 8.18

16 3 110 BERTINO Nicolo' 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.19 8.19

17 6 105 BOSONIN Attilio 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.28 8.28

18 3 120 ATZEI Manuel 2014 EM5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.54 8.54

19 4 121 BOTTEL Aaron 2014 EM5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.73 8.73

20 6 111 ZERBO Nicolo' 2012 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.06 9.06

21 2 113 BERTUCCI Leonardo 2015 EM5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.28 9.28

22 3 118 REVIL Thiago 2016 EM5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.61 9.61

23 6 124 LALE MURIX Benjamin 2014 EM5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.89 9.89

24 2 123 BRETTI Gabriel 2013 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.30 10.30

25 5 125 CARUSO Mattia 2016 EM5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.93 10.93

200m Esordienti 5-8 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 100 DE LAZZARI Filippo 2012 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.67 36.67

2 5 101 PALLAIS Samuele Jean 2012 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.73 36.73

3 2 104 MONTECCHI Andrea 2013 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 40.68 40.68

4 3 120 ATZEI Manuel 2014 EM5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 49.23 49.23

5 4 125 CARUSO Mattia 2016 EM5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:05.45 1:05.45

Serie 2 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 109 PATRIZII Davide 2013 EM8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 37.10 37.10

2 5 102 SANDI Luca 2013 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 38.07 38.07

3 3 106 BOSONIN Paolo 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 41.08 41.08

4 6 105 BOSONIN Attilio 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 41.46 41.46

5 4 121 BOTTEL Aaron 2014 EM5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 44.66 44.66

Serie 3 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:06 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 103 TURINO Emanuele 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.87 35.87

2 5 122 ANDRIONE Henri Juas 2012 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 39.03 39.03

3 4 500 LALE MURIX Etienne 2012 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 39.41 39.41

4 6 116 PORTE' Simone 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 40.35 40.35

5 3 123 BRETTI Gabriel 2013 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 59.19 59.19

Serie 4 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:08 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 107 CONTA Samuel 2012 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 38.70 38.70

2 5 108 GASPERIN Leonardo 2013 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 39.23 39.23

3 3 110 BERTINO Nicolo' 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 43.04 43.04

4 2 117 BRUNETTI Davide 2014 EM5 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 43.97 43.97

5 6 111 ZERBO Nicolo' 2012 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 47.37 47.37

Serie 5 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:09 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 112 MOSSO Thibaud 2014 EM5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 39.93 39.93

2 3 115 PELLICANO' Tristan 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 42.08 42.08

3 2 113 BERTUCCI Leonardo 2015 EM5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 43.70 43.70



4 5 118 REVIL Thiago 2016 EM5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 46.84 46.84

5 4 124 LALE MURIX Benjamin 2014 EM5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.41 51.41

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 103 TURINO Emanuele 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.87 35.87

2 6 100 DE LAZZARI Filippo 2012 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.67 36.67

3 5 101 PALLAIS Samuele Jean 2012 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.73 36.73

4 2 109 PATRIZII Davide 2013 EM8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 37.10 37.10

5 5 102 SANDI Luca 2013 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 38.07 38.07

6 4 107 CONTA Samuel 2012 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 38.70 38.70

7 5 122 ANDRIONE Henri Juas 2012 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 39.03 39.03

8 5 108 GASPERIN Leonardo 2013 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 39.23 39.23

9 4 500 LALE MURIX Etienne 2012 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 39.41 39.41

10 6 112 MOSSO Thibaud 2014 EM5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 39.93 39.93

11 6 116 PORTE' Simone 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 40.35 40.35

12 2 104 MONTECCHI Andrea 2013 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 40.68 40.68

13 3 106 BOSONIN Paolo 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 41.08 41.08

14 6 105 BOSONIN Attilio 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 41.46 41.46

15 3 115 PELLICANO' Tristan 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 42.08 42.08

16 3 110 BERTINO Nicolo' 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 43.04 43.04

17 2 113 BERTUCCI Leonardo 2015 EM5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 43.70 43.70

18 2 117 BRUNETTI Davide 2014 EM5 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 43.97 43.97

19 4 121 BOTTEL Aaron 2014 EM5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 44.66 44.66

20 5 118 REVIL Thiago 2016 EM5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 46.84 46.84

21 6 111 ZERBO Nicolo' 2012 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 47.37 47.37

22 3 120 ATZEI Manuel 2014 EM5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 49.23 49.23

23 4 124 LALE MURIX Benjamin 2014 EM5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.41 51.41

24 3 123 BRETTI Gabriel 2013 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 59.19 59.19

25 4 125 CARUSO Mattia 2016 EM5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:05.45 1:05.45

50m Esordienti 10 Femm

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 100 COLOSIMO Alessia 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.28 8.28

2 3 102 PITET Margot 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.59 8.59

3 2 103 ROLFINI Annachiara 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.60 8.60

4 6 106 TROPIANO Thea 2010 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.97 8.97

5 5 105 ZOPPO RONZERO Eva 2011 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.27 9.27

Serie 2 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 107 DOVINA Amelia 2010 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.61 8.61

2 2 104 BERGER Marisol 2010 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.84 8.84

3 3 112 BLANC Giulia 2010 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.40 9.40

3 6 108 MORTARA Merilin 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.40 9.40

5 5 109 PIEILLER Eleonora 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.53 9.53

Serie 3 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 101 DE LAZZARI Ilaria 2010 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.77 8.77

2 6 115 IMPERIAL Justine 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.51 9.51

3 5 113 GARINO Giorgia 2011 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.78 9.78

4 3 111 DALLE Cecile 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.87 9.87

  2 114 LUBERTO Viola 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 100 COLOSIMO Alessia 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.28 8.28

2 3 102 PITET Margot 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.59 8.59

3 2 103 ROLFINI Annachiara 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.60 8.60



4 4 107 DOVINA Amelia 2010 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.61 8.61

5 4 101 DE LAZZARI Ilaria 2010 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.77 8.77

6 2 104 BERGER Marisol 2010 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.84 8.84

7 6 106 TROPIANO Thea 2010 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.97 8.97

8 5 105 ZOPPO RONZERO Eva 2011 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.27 9.27

9 3 112 BLANC Giulia 2010 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.40 9.40

9 6 108 MORTARA Merilin 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.40 9.40

11 6 115 IMPERIAL Justine 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.51 9.51

12 5 109 PIEILLER Eleonora 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.53 9.53

13 5 113 GARINO Giorgia 2011 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.78 9.78

14 3 111 DALLE Cecile 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.87 9.87

  2 114 LUBERTO Viola 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

300m Esordienti 10 Femm

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 100 COLOSIMO Alessia 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 53.67 53.67

2 3 103 ROLFINI Annachiara 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 54.91 54.91

3 2 102 PITET Margot 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 55.27 55.27

4 6 106 TROPIANO Thea 2010 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.14 57.14

5 4 105 ZOPPO RONZERO Eva 2011 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:00.65 1:00.65

Serie 2 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 107 DOVINA Amelia 2010 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 54.42 54.42

2 2 108 MORTARA Merilin 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.16 1:00.16

3 4 104 BERGER Marisol 2010 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.27 1:01.27

4 6 109 PIEILLER Eleonora 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.88 1:01.88

5 3 112 BLANC Giulia 2010 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:05.77 1:05.77

Serie 3 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 101 DE LAZZARI Ilaria 2010 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.74 57.74

2 2 115 IMPERIAL Justine 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.10 1:01.10

3 4 113 GARINO Giorgia 2011 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:05.12 1:05.12

4 6 111 DALLE Cecile 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:11.50 1:11.50

  3 114 LUBERTO Viola 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 100 COLOSIMO Alessia 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 53.67 53.67

2 5 107 DOVINA Amelia 2010 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 54.42 54.42

3 3 103 ROLFINI Annachiara 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 54.91 54.91

4 2 102 PITET Margot 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 55.27 55.27

5 6 106 TROPIANO Thea 2010 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.14 57.14

6 5 101 DE LAZZARI Ilaria 2010 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.74 57.74

7 2 108 MORTARA Merilin 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.16 1:00.16

8 4 105 ZOPPO RONZERO Eva 2011 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:00.65 1:00.65

9 2 115 IMPERIAL Justine 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.10 1:01.10

10 4 104 BERGER Marisol 2010 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.27 1:01.27

11 6 109 PIEILLER Eleonora 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.88 1:01.88

12 4 113 GARINO Giorgia 2011 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:05.12 1:05.12

13 3 112 BLANC Giulia 2010 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:05.77 1:05.77

14 6 111 DALLE Cecile 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:11.50 1:11.50

  3 114 LUBERTO Viola 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

50m Esordienti 10 Masch

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 101 BLANC Armin 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.15 8.15

2 5 110 CRETIER Thierry 2010 EM10 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 8.26 8.26

3 3 105 VIERIN Christophe 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.45 8.45

4 2 100 BOSONIN Julien 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.54 8.54

5 4 103 DHERIN Emanuele 2010 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.72 8.72

Serie 2 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 108 BRULARD Damiano 2010 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.57 8.57

2 3 109 ALFONSI Simone 2010 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.78 8.78

3 5 119 ANDRIONE Phipippe 2010 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.06 9.06

4 6 114 MAURICE CRETAZ Davide 2011 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.79 9.79

5 2 116 IANNONE Mattia 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.15 10.15

Serie 3 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 107 BERTUCCI Alessandro 2011 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.53 8.53

2 4 118 VAIROS Lorenzo 2011 EM10 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 8.77 8.77

3 2 102 MOSSO Arnaud 2011 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.99 8.99

4 3 115 MALARA Gabriel 2010 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.58 9.58

Serie 4 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 112 BONDAZ Yannick 2011 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.49 8.49

2 2 111 STERMOTIC Daniel 2011 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.75 8.75

3 5 120 DONADELLI Bernardo 2011 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.89 8.89

3 3 106 REVIL Thierry 2011 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.89 8.89

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 101 BLANC Armin 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.15 8.15

2 5 110 CRETIER Thierry 2010 EM10 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 8.26 8.26

3 3 105 VIERIN Christophe 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.45 8.45

4 4 112 BONDAZ Yannick 2011 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.49 8.49

5 5 107 BERTUCCI Alessandro 2011 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.53 8.53

6 2 100 BOSONIN Julien 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.54 8.54

7 4 108 BRULARD Damiano 2010 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.57 8.57

8 4 103 DHERIN Emanuele 2010 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.72 8.72

9 2 111 STERMOTIC Daniel 2011 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.75 8.75

10 4 118 VAIROS Lorenzo 2011 EM10 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 8.77 8.77

11 3 109 ALFONSI Simone 2010 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.78 8.78

12 3 106 REVIL Thierry 2011 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.89 8.89

12 5 120 DONADELLI Bernardo 2011 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.89 8.89

14 2 102 MOSSO Arnaud 2011 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.99 8.99

15 5 119 ANDRIONE Phipippe 2010 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.06 9.06

16 3 115 MALARA Gabriel 2010 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.58 9.58

17 6 114 MAURICE CRETAZ Davide 2011 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.79 9.79

18 2 116 IANNONE Mattia 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.15 10.15

300m Esordienti 10 Masch

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 101 BLANC Armin 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.01 50.01

2 5 105 VIERIN Christophe 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.60 50.60

3 3 110 CRETIER Thierry 2010 EM10 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 51.49 51.49

4 2 108 BRULARD Damiano 2010 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 55.30 55.30

5 4 103 DHERIN Emanuele 2010 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 57.55 57.55

Serie 2 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 119 ANDRIONE Phipippe 2010 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:00.01 1:00.01



2 3 118 VAIROS Lorenzo 2011 EM10 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1:00.33 1:00.33

3 5 109 ALFONSI Simone 2010 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:01.27 1:01.27

4 6 114 MAURICE CRETAZ Davide 2011 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:05.71 1:05.71

5 4 116 IANNONE Mattia 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:06.40 1:06.40

Serie 3 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 112 BONDAZ Yannick 2011 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 54.34 54.34

2 3 107 BERTUCCI Alessandro 2011 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 56.28 56.28

3 6 102 MOSSO Arnaud 2011 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 59.23 59.23

  5 115 MALARA Gabriel 2010 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF  

Serie 4 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 100 BOSONIN Julien 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.16 54.16

2 4 111 STERMOTIC Daniel 2011 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.32 56.32

3 5 106 REVIL Thierry 2011 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 56.48 56.48

4 3 120 DONADELLI Bernardo 2011 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 59.49 59.49

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 101 BLANC Armin 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.01 50.01

2 5 105 VIERIN Christophe 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.60 50.60

3 3 110 CRETIER Thierry 2010 EM10 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 51.49 51.49

4 2 100 BOSONIN Julien 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.16 54.16

5 2 112 BONDAZ Yannick 2011 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 54.34 54.34

6 2 108 BRULARD Damiano 2010 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 55.30 55.30

7 3 107 BERTUCCI Alessandro 2011 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 56.28 56.28

8 4 111 STERMOTIC Daniel 2011 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.32 56.32

9 5 106 REVIL Thierry 2011 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 56.48 56.48

10 4 103 DHERIN Emanuele 2010 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 57.55 57.55

11 6 102 MOSSO Arnaud 2011 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 59.23 59.23

12 3 120 DONADELLI Bernardo 2011 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 59.49 59.49

13 2 119 ANDRIONE Phipippe 2010 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:00.01 1:00.01

14 3 118 VAIROS Lorenzo 2011 EM10 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1:00.33 1:00.33

15 5 109 ALFONSI Simone 2010 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:01.27 1:01.27

16 6 114 MAURICE CRETAZ Davide 2011 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:05.71 1:05.71

17 4 116 IANNONE Mattia 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:06.40 1:06.40

  5 115 MALARA Gabriel 2010 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF  

1000m Esathlon Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:15.09 379

2 107 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3:28.56 225

3 105 LANTERI Marco 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3:37.14 139

4 115 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:43.02 86

5 113 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:43.50 82

100 Hs H 84-8.50 Esathlon Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 09:57 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 116 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.49 665

2 4 107 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 18.40 302

3 6 115 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.89 53

4 5 105 LANTERI Marco 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21.67  

5 2 113 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.50  



Salto in alto Esathlon Cadetti
SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.74 785

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   XO   O   XXO   XXX              

2 113 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.41 456

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                                    

  -   -   -   O   -   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                    

3 115 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.41 456

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                                    

  -   -   -   -   O   -   O   O   XO   O   XXO   XXX                                    

4 107 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.35 398

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                        

  -   -   -   O   -   O   -   XO   O   XXX                                        

5 105 LANTERI Marco 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.35 398

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                        

  O   -   O   O   -   O   XO   O   XO   XXX                                        

Salto in lungo Esathlon Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.59 662

1°: 5.58  2°: 5.55  3°: 5.59                    

  +0.1    +0.1    +0.0                 

2 107 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.15 548

1°: 4.68  2°: 5.15  3°: 4.89                    

  +0.1    +0.0    +0.0                 

3 115 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.34 344

1°: 4.34  2°: X  3°: 3.97                    

  +0.1        +0.1                 

4 105 LANTERI Marco 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.29 331

1°: 4.29  2°: 3.95  3°: 4.05                    

  +0.3    +0.0    +0.2                 

5 113 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.10 285

1°: 4.10  2°: 3.99  3°: X                    

  +0.2    +0.1                     

Disco Kg 1,5 Esathlon Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.98 345

1°: X  2°: 15.21  3°: 18.98                    

2 107 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 16.06 262

1°: 16.06  2°: 15.19  3°: X                    

3 115 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.31 211

1°: 14.31  2°: 12.27  3°: 13.15                    

4 113 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.06 174

1°: 10.96  2°: 13.06  3°: 12.62                    

5 105 LANTERI Marco 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.38 124

1°: 10.33  2°: 10.80  3°: 11.38                    

Giavellotto Gr600 Esathlon Cadetti
SERIE - RISULTATI



Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.18 440

1°: 29.18  2°: 24.96  3°: 25.37                    

2 107 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 28.75 430

1°: 28.75  2°: 28.13  3°: 27.29                    

3 105 LANTERI Marco 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.93 320

1°: 22.49  2°: 23.10  3°: 23.93                    

4 115 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.68 243

1°: 14.80  2°: X  3°: 20.68                    

5 113 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.43 237

1°: 20.10  2°: X  3°: 20.43                    

600m Tetrathlon Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 143 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:52.50 720

2 144 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:53.95 691

3 140 VALLET Sylvie 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:54.53 680

4 142 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:57.58 621

5 145 BELTRAMI Emilie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:01.35 551

6 138 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:01.78 543

7 139 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:07.73 438

8 134 BLANC Alessia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:08.64 423

9 149 ZOJA Eleonora 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:14.70 323

10 135 COSTA Ludovica 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:17.81 274

11 141 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:20.87 228

12 147 PICCINNO Sofia 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2:31.92 73

13 146 CAPPELLO Sophia Maria 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2:37.40 4

14 137 LUCIANO' Yasmine 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:43.83  

15 136 DAL MUT Nicole 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:45.74  

60 Hs H 60 Tetrathlon Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 143 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.88 923

2 4 142 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.12 882

3 5 134 BLANC Alessia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.89 757

4 2 139 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.94 750

5 6 144 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.26 703

Serie 2 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 140 VALLET Sylvie 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.14 721

2 4 135 COSTA Ludovica 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.48 535

3 2 136 DAL MUT Nicole 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.30 429

4 5 138 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.36 421

5 6 141 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.46 408

Serie 3 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 149 ZOJA Eleonora 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.63 651

2 6 145 BELTRAMI Emilie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.95 473

3 3 146 CAPPELLO Sophia Maria 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 13.46 408

4 4 137 LUCIANO' Yasmine 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.16 322

5 2 147 PICCINNO Sofia 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 14.48 284

Stadio Crestella 



RIEPILOGO
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 143 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.88 923

2 4 142 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.12 882

3 5 134 BLANC Alessia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.89 757

4 2 139 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.94 750

5 3 140 VALLET Sylvie 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.14 721

6 6 144 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.26 703

7 5 149 ZOJA Eleonora 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.63 651

8 4 135 COSTA Ludovica 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.48 535

9 6 145 BELTRAMI Emilie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.95 473

10 2 136 DAL MUT Nicole 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.30 429

11 5 138 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.36 421

12 3 146 CAPPELLO Sophia Maria 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 13.46 408

12 6 141 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.46 408

14 4 137 LUCIANO' Yasmine 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.16 322

15 2 147 PICCINNO Sofia 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 14.48 284

Salto in lungo Tetrathlon Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 143 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.11 652

1°: 3.21  2°: 3.79  3°: 4.11                    

2 142 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.07 642

1°: 4.07  2°: X  3°: X                    

3 139 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.85 588

1°: 3.85  2°: 3.76  3°: 3.73                    

4 140 VALLET Sylvie 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.80 576

1°: 3.54  2°: 3.68  3°: 3.80                    

5 134 BLANC Alessia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.75 564

1°: X  2°: X  3°: 3.75                    

6 144 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.50 503

1°: 3.50  2°: 3.50  3°: X                    

7 136 DAL MUT Nicole 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.33 463

1°: 3.19  2°: 3.27  3°: 3.33                    

8 135 COSTA Ludovica 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.24 442

1°: 3.01  2°: 3.24  3°: 2.81                    

9 146 CAPPELLO Sophia Maria 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.18 428

1°: 2.40  2°: 3.10  3°: 3.18                    

10 138 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.18 428

1°: 3.09  2°: 2.90  3°: 3.18                    

11 145 BELTRAMI Emilie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.03 393

1°: 2.84  2°: 2.68  3°: 3.03                    

12 149 ZOJA Eleonora 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.02 390

1°: 2.78  2°: 2.71  3°: 3.02                    

13 137 LUCIANO' Yasmine 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.76 330

1°: 2.69  2°: 2.76  3°: 2.25                    

14 141 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.72 321

1°: 2.72  2°: X  3°: 2.68                    

  147 PICCINNO Sofia 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Peso Kg 2 Tetrathlon Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:52 - Ora Fine: 17:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 143 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.07 465

1°: 7.62  2°: 7.82  3°: 8.07                    

2 142 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.80 441



1°: 7.54  2°: 7.07  3°: 7.80                    

3 139 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.75 349

1°: 5.06  2°: 5.48  3°: 6.75                    

4 144 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.63 338

1°: 5.37  2°: 5.98  3°: 6.63                    

5 137 LUCIANO' Yasmine 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.58 334

1°: 6.58  2°: 6.22  3°: 5.74                    

6 135 COSTA Ludovica 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.20 299

1°: 4.95  2°: 6.20  3°: 5.83                    

7 149 ZOJA Eleonora 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.88 270

1°: 5.88  2°: 4.87  3°: 5.07                    

8 134 BLANC Alessia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.87 270

1°: 4.38  2°: 5.22  3°: 5.87                    

9 140 VALLET Sylvie 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.47 233

1°: 4.91  2°: 5.47  3°: 5.44                    

10 146 CAPPELLO Sophia Maria 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 5.14 202

1°: 5.06  2°: 4.59  3°: 5.14                    

11 138 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.90 180

1°: 4.39  2°: 4.10  3°: 4.90                    

12 136 DAL MUT Nicole 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.59 151

1°: 4.22  2°: 4.26  3°: 4.59                    

13 145 BELTRAMI Emilie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.56 148

1°: 3.84  2°: 4.56  3°: 4.23                    

14 141 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.54 147

1°: X  2°: 4.24  3°: 4.54                    

15 147 PICCINNO Sofia 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.26 25

1°: 3.26  2°: 2.99  3°: 3.12                    

600m Tetrathlon Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 153 CUGNACH Laurent 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:46.92 558

2 154 PALLAIS Fabio Stefano 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:49.71 488

3 156 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1:53.76 393

4 151 PITET Joel 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:56.60 331

5 157 SAPIA Federico 2009 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2:10.02 97

6 155 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:12.46 64

7 152 CARUSO Adriano 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:14.86 35

60 Hs H 60 Tetrathlon Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 151 PITET Joel 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.04 732

2 2 153 CUGNACH Laurent 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.66 630

3 4 156 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10.75 615

4 5 154 PALLAIS Fabio Stefano 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.80 607

Serie 2 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 157 SAPIA Federico 2009 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.21 543

2 4 155 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.76 461

3 2 152 CARUSO Adriano 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.18 401

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 151 PITET Joel 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.04 732

2 2 153 CUGNACH Laurent 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.66 630



3 4 156 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10.75 615

4 5 154 PALLAIS Fabio Stefano 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.80 607

5 3 157 SAPIA Federico 2009 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.21 543

6 4 155 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.76 461

7 2 152 CARUSO Adriano 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.18 401

Salto in lungo Tetrathlon Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:14 - Ora Fine: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 153 CUGNACH Laurent 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.37 610

1°: 4.07  2°: X  3°: 4.37                    

2 156 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4.31 597

1°: 4.31  2°: 4.13  3°: X                    

3 154 PALLAIS Fabio Stefano 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.29 593

1°: 4.23  2°: 4.29  3°: 4.07                    

4 157 SAPIA Federico 2009 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.09 550

1°: 3.84  2°: 4.09  3°: 3.80                    

5 151 PITET Joel 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.96 522

1°: 3.94  2°: 3.96  3°: X                    

6 155 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.62 450

1°: 3.55  2°: X  3°: 3.62                    

7 152 CARUSO Adriano 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.56 437

1°: X  2°: 3.56  3°: 3.32                    

Peso Kg 2 Tetrathlon Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:26 - Ora Fine: 16:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 153 CUGNACH Laurent 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.70 492

1°: 9.23  2°: 9.70  3°: 9.34                    

2 155 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.58 483

1°: 9.32  2°: 8.54  3°: 9.58                    

3 151 PITET Joel 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.34 465

1°: X  2°: 9.34  3°: 9.12                    

4 154 PALLAIS Fabio Stefano 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.06 365

1°: X  2°: 8.06  3°: 6.90                    

5 156 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 7.88 351

1°: 7.40  2°: 7.74  3°: 7.88                    

6 152 CARUSO Adriano 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.77 263

1°: X  2°: 5.12  3°: 6.77                    

7 157 SAPIA Federico 2009 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 6.44 237

1°: 5.40  2°: 6.31  3°: 6.44                    

600m Pentathlon Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:53.12 508

2 126 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:58.29 397

3 128 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:59.28 377

4 129 PLATER Cloe 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:01.16 340

5 121 ROMEO Giorgia 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:01.56 332

6 124 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:02.86 308

7 119 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:04.04 287

8 125 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:10.29 182

9 123 VALERIOTI Roberta 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:10.95 172

10 131 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:15.30 109



11 122 VALERIOTI Ilaria 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:18.04 74

  127 BRYER Sofia 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNF  

  132 MARONGIU Giulia (FC) 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:54.92 468

  133 USAI Rebecca (FC) 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:56.85 427

80 Hs H 76 Pentathlon Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:07 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 128 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.65 744

2 5 122 VALERIOTI Ilaria 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.87 583

3 6 123 VALERIOTI Roberta 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18.14 197

  4 133 USAI Rebecca (FC) 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 12.83 858

  3 132 MARONGIU Giulia (FC) 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 13.03 830

Serie 2 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:10 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 119 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.05 690

2 4 126 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.42 641

3 2 131 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.77 470

4 5 129 PLATER Cloe 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.78 469

5 6 124 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 15.87 458

Serie 3 Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:12 - Vento: 0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 121 ROMEO Giorgia 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.06 317

2 3 125 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 17.10 312

3 2 120 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.62 254

4 5 127 BRYER Sofia 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.53 155

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 128 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.65 0.0  744

2 3 119 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.05 0.6  690

3 4 126 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.42 0.6  641

4 5 122 VALERIOTI Ilaria 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.87 0.0  583

5 2 131 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.77 0.6  470

6 5 129 PLATER Cloe 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.78 0.6  469

7 6 124 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 15.87 0.6  458

8 4 121 ROMEO Giorgia 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.06 0.9  317

9 3 125 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 17.10 0.9  312

10 2 120 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.62 0.9  254

11 6 123 VALERIOTI Roberta 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18.14 0.0  197

12 5 127 BRYER Sofia 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.53 0.9  155

  4 133 USAI Rebecca (FC) 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 12.83 0.0  858

  3 132 MARONGIU Giulia (FC) 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 13.03 0.0  830

Salto in alto Pentathlon Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 129 PLATER Cloe 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.44 745

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXX                                  

2 128 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.44 745

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                  

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   O   O   XXX                                  

3 131 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.41 716

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                                    

  O   O   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                    



4 124 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.35 658

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                        

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                        

5 123 VALERIOTI Roberta 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.32 629

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                                          

  -   -   -   XO   O   XXO   XXO   O   XXX                                          

6 121 ROMEO Giorgia 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.29 600

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                            

7 120 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.26 570

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29                                              

  -   O   O   O   O   XO   XXX                                              

8 122 VALERIOTI Ilaria 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.26 570

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29                                              

  O   O   O   O   XO   XO   XXX                                              

9 126 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.26 570

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29                                              

  O   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

10 119 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.23 541

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26                                                

  O   XO   O   XO   O   XXX                                                

11 125 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.20 512

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23                                                  

  O   -   O   O   XXX                                                  

12 127 BRYER Sofia 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI    

1.11                                                          

  XXX                                                          

  132 MARONGIU Giulia (FC) 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.41 716

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                                    

  133 USAI Rebecca (FC) 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.29 600

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  -   O   -   O   XO   XO   O   XXX                                            

Salto in lungo Pentathlon Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.75 731

1°: X  2°: 4.75  3°: X                    

      +1.0                     

2 128 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.59 680

1°: 4.42  2°: 4.59  3°: 4.56                    

  +0.0    +1.2    +1.8                 

3 122 VALERIOTI Ilaria 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.51 654

1°: 4.23  2°: 4.51  3°: 4.49                    

  +1.2    +1.5    +0.8                 

4 123 VALERIOTI Roberta 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.37 610

1°: 4.06  2°: 4.37  3°: 4.16                    

  +0.7    +1.8    +1.3                 

5 126 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.22 563

1°: 4.21  2°: 4.15  3°: 4.22                    

  +1.7    +1.3    +1.7                 

6 119 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.15 542

1°: 3.89  2°: 3.90  3°: 4.15                    

  +1.8    +1.5    +1.2                 

7 129 PLATER Cloe 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.14 539

1°: 3.87  2°: 3.96  3°: 4.14                    

  +1.4    +1.4    +1.4                 

8 131 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.08 521

1°: X  2°: 4.08  3°: 3.81                    

+1.5 +1.5  



                         
9 120 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.90 467

1°: 2.86  2°: 3.04  3°: 3.90                    

  +1.4    +2.0    +0.7                 

10 125 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.84 449

1°: 3.84  2°: 3.73  3°: 3.84                    

  +0.9    +2.0    +1.3                 

11 121 ROMEO Giorgia 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.78 432

1°: 3.61  2°: 3.69  3°: 3.78                    

  +0.2    +1.6    +1.4                 

12 127 BRYER Sofia 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.16 258

1°: 3.11  2°: 3.16  3°: X                    

  +0.7    +0.2                     

  132 MARONGIU Giulia (FC) 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 4.77 738

1°: 4.48  2°: 4.51  3°: 4.77                    

  +1.0    +1.3    +1.7                 

  133 USAI Rebecca (FC) 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 4.15 542

1°: X  2°: 4.15  3°: X                    

      +1.9                     

Giavellotto Gr400 Pentathlon Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:26 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 125 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.63 576

1°: 22.38  2°: 20.06  3°: 24.63                    

2 126 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.84 492

1°: 21.84  2°: 20.65  3°: X                    

3 119 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 19.68 424

1°: 18.07  2°: 16.98  3°: 19.68                    

4 124 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 18.28 378

1°: 18.28  2°: 10.74  3°: 15.70                    

5 131 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.90 366

1°: 13.18  2°: 17.90  3°: 17.64                    

6 129 PLATER Cloe 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.69 359

1°: 16.03  2°: 16.18  3°: 17.69                    

7 128 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.48 250

1°: 11.93  2°: 14.48  3°: 11.82                    

8 122 VALERIOTI Ilaria 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.58 219

1°: 12.95  2°: 13.58  3°: 13.31                    

9 121 ROMEO Giorgia 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.63 185

1°: X  2°: 12.63  3°: 12.32                    

10 127 BRYER Sofia 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.28 137

1°: X  2°: 11.28  3°: 9.87                    

11 120 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.63 113

1°: X  2°: 10.63  3°: X                    

12 123 VALERIOTI Roberta 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.53 109

1°: 10.53  2°: X  3°: 8.45                    

  132 MARONGIU Giulia (FC) 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 17.03 337

1°: X  2°: 12.63  3°: 17.03                    

  133 USAI Rebecca (FC) 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 6.78  

1°: X  2°: X  3°: 6.78                    

BIATHLON ESORDIENTI FEMM 5-8

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 119 PIEILLER Gaia 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 43.69  

40 m. 200 m.

7.67 / 7.67 36.02 / 36.02

2 113 RIBONI Matilda 2013 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 43.76  



40 m. 200 m.

7.41 / 7.41 36.35 / 36.35

3 100 SAPIA Martina 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 43.99  

40 m. 200 m.

7.54 / 7.54 36.45 / 36.45

4 114 BOLDRINI Linda Zoe 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 44.68  

40 m. 200 m.

7.90 / 7.90 36.78 / 36.78

5 120 BIANCHINI Gaia 2012 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 44.88  

40 m. 200 m.

7.36 / 7.36 37.52 / 37.52

6 102 BOCHICCHIO Viola 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 45.42  

40 m. 200 m.

7.70 / 7.70 37.72 / 37.72

7 104 CUGNACH Sophie 2013 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45.62  

40 m. 200 m.

7.65 / 7.65 37.97 / 37.97

8 103 PITET Michelle 2012 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 46.41  

40 m. 200 m.

7.64 / 7.64 38.77 / 38.77

9 110 TAIARIOL Emma 2014 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 47.61  

40 m. 200 m.

7.99 / 7.99 39.62 / 39.62

10 115 PETEY Melania 2013 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 49.07  

40 m. 200 m.

8.21 / 8.21 40.86 / 40.86

11 109 BLANC Sigrid 2014 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 49.30  

40 m. 200 m.

8.47 / 8.47 40.83 / 40.83

12 111 FANTONE Beatrice 2012 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 49.87  

40 m. 200 m.

8.00 / 8.00 41.87 / 41.87

13 112 PICCINNO Matilde 2012 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 50.70  

40 m. 200 m.

8.26 / 8.26 42.44 / 42.44

14 150 NAPOLI Karin Mika 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 51.31  

40 m. 200 m.

8.18 / 8.18 43.13 / 43.13

15 105 BONDAZ Anais 2013 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 52.47  

40 m. 200 m.

8.45 / 8.45 44.02 / 44.02

16 108 BERTINO Giulia 2013 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 52.96  

40 m. 200 m.

8.48 / 8.48 44.48 / 44.48

17 117 PORTE' Emma 2012 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 55.29  

40 m. 200 m.

8.58 / 8.58 46.71 / 46.71

18 118 ZERBO Sophie 2015 EF5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 56.69  

40 m. 200 m.

9.38 / 9.38 47.31 / 47.31

19 124 PALLAIS Anna Aurelie 2015 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.18  

40 m. 200 m.

9.45 / 9.45 50.73 / 50.73

20 121 DUNOYER Maelie 2015 EF5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.85  

40 m. 200 m.

9.78 / 9.78 51.07 / 51.07

21 116 VOLPE Anna 2015 EF5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:02.39  

40 m. 200 m.

9.61 / 9.61 52.78 / 52.78

22 123 CARUSO Sophia 2016 EF5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:18.07  

40 m. 200 m.

11.22 / 11.22 1:06.85 / 1:06.85

BIATHLON ESORDIENTI 5-8 MASCHI



Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 103 TURINO Emanuele 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 43.14  

40 m. 200 m.

7.27 / 7.27 35.87 / 35.87

2 100 DE LAZZARI Filippo 2012 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 44.19  

40 m. 200 m.

7.52 / 7.52 36.67 / 36.67

3 101 PALLAIS Samuele Jean 2012 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 44.24  

40 m. 200 m.

7.51 / 7.51 36.73 / 36.73

4 109 PATRIZII Davide 2013 EM8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 44.58  

40 m. 200 m.

7.48 / 7.48 37.10 / 37.10

5 102 SANDI Luca 2013 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45.58  

40 m. 200 m.

7.51 / 7.51 38.07 / 38.07

6 107 CONTA Samuel 2012 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 46.35  

40 m. 200 m.

7.65 / 7.65 38.70 / 38.70

7 122 ANDRIONE Henri Juas 2012 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 46.87  

40 m. 200 m.

7.84 / 7.84 39.03 / 39.03

8 108 GASPERIN Leonardo 2013 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 47.06  

40 m. 200 m.

7.83 / 7.83 39.23 / 39.23

9 500 LALE MURIX Etienne 2012 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 47.52  

40 m. 200 m.

8.11 / 8.11 39.41 / 39.41

10 112 MOSSO Thibaud 2014 EM5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 47.97  

40 m. 200 m.

8.04 / 8.04 39.93 / 39.93

11 104 MONTECCHI Andrea 2013 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 48.33  

40 m. 200 m.

7.65 / 7.65 40.68 / 40.68

12 116 PORTE' Simone 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 48.45  

40 m. 200 m.

8.10 / 8.10 40.35 / 40.35

13 106 BOSONIN Paolo 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 49.09  

40 m. 200 m.

8.01 / 8.01 41.08 / 41.08

14 105 BOSONIN Attilio 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 49.74  

40 m. 200 m.

8.28 / 8.28 41.46 / 41.46

15 115 PELLICANO' Tristan 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 50.26  

40 m. 200 m.

8.18 / 8.18 42.08 / 42.08

16 110 BERTINO Nicolo' 2013 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 51.23  

40 m. 200 m.

8.19 / 8.19 43.04 / 43.04

17 117 BRUNETTI Davide 2014 EM5 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.14  

40 m. 200 m.

8.17 / 8.17 43.97 / 43.97

18 113 BERTUCCI Leonardo 2015 EM5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 52.98  

40 m. 200 m.

9.28 / 9.28 43.70 / 43.70

19 121 BOTTEL Aaron 2014 EM5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.39  

40 m. 200 m.

8.73 / 8.73 44.66 / 44.66

20 111 ZERBO Nicolo' 2012 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 56.43  

40 m. 200 m.

9.06 / 9.06 47.37 / 47.37



21 118 REVIL Thiago 2016 EM5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 56.45  

40 m. 200 m.

9.61 / 9.61 46.84 / 46.84

22 120 ATZEI Manuel 2014 EM5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 57.77  

40 m. 200 m.

8.54 / 8.54 49.23 / 49.23

23 124 LALE MURIX Benjamin 2014 EM5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.30  

40 m. 200 m.

9.89 / 9.89 51.41 / 51.41

24 123 BRETTI Gabriel 2013 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:09.49  

40 m. 200 m.

10.30 / 10.30 59.19 / 59.19

25 125 CARUSO Mattia 2016 EM5 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:16.38  

40 m. 200 m.

10.93 / 10.93 1:05.45 / 1:05.45

BIATHLON ESORDIENTI 10 FEMM

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 100 COLOSIMO Alessia 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:01.95  

50 m. 300 m.

8.28 / 8.28 53.67 / 53.67

2 107 DOVINA Amelia 2010 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:03.03  

50 m. 300 m.

8.61 / 8.61 54.42 / 54.42

3 103 ROLFINI Annachiara 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:03.51  

50 m. 300 m.

8.60 / 8.60 54.91 / 54.91

4 102 PITET Margot 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:03.86  

50 m. 300 m.

8.59 / 8.59 55.27 / 55.27

5 106 TROPIANO Thea 2010 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:06.11  

50 m. 300 m.

8.97 / 8.97 57.14 / 57.14

6 101 DE LAZZARI Ilaria 2010 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:06.51  

50 m. 300 m.

8.77 / 8.77 57.74 / 57.74

7 108 MORTARA Merilin 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:09.56  

50 m. 300 m.

9.40 / 9.40 1:00.16 / 1:00.16

8 105 ZOPPO RONZERO Eva 2011 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:09.92  

50 m. 300 m.

9.27 / 9.27 1:00.65 / 1:00.65

9 104 BERGER Marisol 2010 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:10.11  

50 m. 300 m.

8.84 / 8.84 1:01.27 / 1:01.27

10 115 IMPERIAL Justine 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:10.61  

50 m. 300 m.

9.51 / 9.51 1:01.10 / 1:01.10

11 109 PIEILLER Eleonora 2011 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:11.41  

50 m. 300 m.

9.53 / 9.53 1:01.88 / 1:01.88

12 113 GARINO Giorgia 2011 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:14.90  

50 m. 300 m.

9.78 / 9.78 1:05.12 / 1:05.12

13 112 BLANC Giulia 2010 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:15.17  

50 m. 300 m.

9.40 / 9.40 1:05.77 / 1:05.77

14 111 DALLE Cecile 2010 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:21.37  

50 m. 300 m.

9.87 / 9.87 1:11.50 / 1:11.50



BIATHLON ESORDIENTI 10 MASCHI

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 115 MALARA Gabriel 2010 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.58  

50 m. 300 m.

9.58 / 9.58 DNF

2 101 BLANC Armin 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.16  

50 m. 300 m.

8.15 / 8.15 50.01 / 50.01

3 105 VIERIN Christophe 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 59.05  

50 m. 300 m.

8.45 / 8.45 50.60 / 50.60

4 110 CRETIER Thierry 2010 EM10 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 59.75  

50 m. 300 m.

8.26 / 8.26 51.49 / 51.49

5 100 BOSONIN Julien 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:02.70  

50 m. 300 m.

8.54 / 8.54 54.16 / 54.16

6 112 BONDAZ Yannick 2011 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:02.83  

50 m. 300 m.

8.49 / 8.49 54.34 / 54.34

7 108 BRULARD Damiano 2010 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:03.87  

50 m. 300 m.

8.57 / 8.57 55.30 / 55.30

8 107 BERTUCCI Alessandro 2011 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:04.81  

50 m. 300 m.

8.53 / 8.53 56.28 / 56.28

9 111 STERMOTIC Daniel 2011 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:05.07  

50 m. 300 m.

8.75 / 8.75 56.32 / 56.32

10 106 REVIL Thierry 2011 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:05.37  

50 m. 300 m.

8.89 / 8.89 56.48 / 56.48

11 103 DHERIN Emanuele 2010 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:06.27  

50 m. 300 m.

8.72 / 8.72 57.55 / 57.55

12 102 MOSSO Arnaud 2011 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:08.22  

50 m. 300 m.

8.99 / 8.99 59.23 / 59.23

13 120 DONADELLI Bernardo 2011 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:08.38  

50 m. 300 m.

8.89 / 8.89 59.49 / 59.49

14 119 ANDRIONE Phipippe 2010 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:09.07  

50 m. 300 m.

9.06 / 9.06 1:00.01 / 1:00.01

15 118 VAIROS Lorenzo 2011 EM10 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1:09.10  

50 m. 300 m.

8.77 / 8.77 1:00.33 / 1:00.33

16 109 ALFONSI Simone 2010 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:10.05  

50 m. 300 m.

8.78 / 8.78 1:01.27 / 1:01.27

17 114 MAURICE CRETAZ Davide 2011 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:15.50  

50 m. 300 m.

9.79 / 9.79 1:05.71 / 1:05.71

18 116 IANNONE Mattia 2010 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:16.55  

50 m. 300 m.

10.15 / 10.15 1:06.40 / 1:06.40

ESATHLON CADETTI

Classifica Finale Stadio Crestella 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti
1 116 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3276  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:15.09 / 379 15.49 (-0.6) / 665 1.74 / 785 5.59 (0.0) / 662 18.98 / 345 29.18 / 440

2 107 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2165  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:28.56 / 225 18.40 (-0.6) / 302 1.35 / 398 5.15 (0.0) / 548 16.06 / 262 28.75 / 430

3 115 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1393  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:43.02 / 86 20.89 (-0.6) / 53 1.41 / 456 4.34 (0.1) / 344 14.31 / 211 20.68 / 243

4 105 LANTERI Marco 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1312  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:37.14 / 139 21.67 (-0.6) / 0 1.35 / 398 4.29 (0.3) / 331 11.38 / 124 23.93 / 320

5 113 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1234  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:43.50 / 82 22.50 (-0.6) / 0 1.41 / 456 4.10 (0.2) / 285 13.06 / 174 20.43 / 237

TETRATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 143 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2760  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

1:52.50 / 720 9.88 / 923 4.11 / 652 8.07 / 465

2 142 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2586  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

1:57.58 / 621 10.12 / 882 4.07 / 642 7.80 / 441

3 144 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2235  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

1:53.95 / 691 11.26 / 703 3.50 / 503 6.63 / 338

4 140 VALLET Sylvie 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2210  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

1:54.53 / 680 11.14 / 721 3.80 / 576 5.47 / 233

5 139 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2125  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:07.73 / 438 10.94 / 750 3.85 / 588 6.75 / 349

6 134 BLANC Alessia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2014  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:08.64 / 423 10.89 / 757 3.75 / 564 5.87 / 270

7 149 ZOJA Eleonora 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1634  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:14.70 / 323 11.63 / 651 3.02 / 390 5.88 / 270

8 138 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1572  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:01.78 / 543 13.36 / 421 3.18 / 428 4.90 / 180

9 145 BELTRAMI Emilie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1565  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:01.35 / 551 12.95 / 473 3.03 / 393 4.56 / 148

10 135 COSTA Ludovica 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1550  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:17.81 / 274 12.48 / 535 3.24 / 442 6.20 / 299

11 141 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1104  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:20.87 / 228 13.46 / 408 2.72 / 321 4.54 / 147

12 136 DAL MUT Nicole 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1043  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:45.74 / 0 13.30 / 429 3.33 / 463 4.59 / 151

13 146 CAPPELLO Sophia Maria 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1042  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:37.40 / 4 13.46 / 408 3.18 / 428 5.14 / 202

14 137 LUCIANO' Yasmine 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 986  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:43.83 / 0 14.16 / 322 2.76 / 330 6.58 / 334



15 147 PICCINNO Sofia 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 382  
600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:31.92 / 73 14.48 / 284 NM / 0 3.26 / 25

TETRATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 153 CUGNACH Laurent 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2290  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

1:46.92 / 558 10.66 / 630 4.37 / 610 9.70 / 492

2 154 PALLAIS Fabio Stefano 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2053  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

1:49.71 / 488 10.80 / 607 4.29 / 593 8.06 / 365

3 151 PITET Joel 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2050  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

1:56.60 / 331 10.04 / 732 3.96 / 522 9.34 / 465

4 156 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1956  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

1:53.76 / 393 10.75 / 615 4.31 / 597 7.88 / 351

5 155 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1458  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:12.46 / 64 11.76 / 461 3.62 / 450 9.58 / 483

6 157 SAPIA Federico 2009 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1427  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:10.02 / 97 11.21 / 543 4.09 / 550 6.44 / 237

7 152 CARUSO Adriano 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1136  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:14.86 / 35 12.18 / 401 3.56 / 437 6.77 / 263

PENTATHLON CADETTE

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 128 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2796  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:59.28 / 377 13.65 (0.0) / 744 1.44 / 745 4.59 (1.2) / 680 14.48 / 250

2 126 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2663  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:58.29 / 397 14.42 (0.6) / 641 1.26 / 570 4.22 (1.7) / 563 21.84 / 492

3 124 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2533  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:02.86 / 308 15.87 (0.6) / 458 1.35 / 658 4.75 (1.0) / 731 18.28 / 378

4 119 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2484  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:04.04 / 287 14.05 (0.6) / 690 1.23 / 541 4.15 (1.2) / 542 19.68 / 424

5 129 PLATER Cloe 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2452  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:01.16 / 340 15.78 (0.6) / 469 1.44 / 745 4.14 (1.4) / 539 17.69 / 359

6 131 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2182  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:15.30 / 109 15.77 (0.6) / 470 1.41 / 716 4.08 (1.5) / 521 17.90 / 366

7 122 VALERIOTI Ilaria 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2100  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:18.04 / 74 14.87 (0.0) / 583 1.26 / 570 4.51 (1.5) / 654 13.58 / 219

8 125 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2031  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:10.29 / 182 17.10 (0.9) / 312 1.20 / 512 3.84 (0.9) / 449 24.63 / 576

9 120 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1912  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:53.12 / 508 17.62 (0.9) / 254 1.26 / 570 3.90 (0.7) / 467 10.63 / 113

10 121 ROMEO Giorgia 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1866  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400



2:01.56 / 332 17.06 (0.9) / 317 1.29 / 600 3.78 (1.4) / 432 12.63 / 185

11 123 VALERIOTI Roberta 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1717  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:10.95 / 172 18.14 (0.0) / 197 1.32 / 629 4.37 (1.8) / 610 10.53 / 109

12 127 BRYER Sofia 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 550  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

DNF / 0 18.53 (0.9) / 155   3.16 (0.2) / 258 11.28 / 137

  132 MARONGIU Giulia (FC) 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 3089  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:54.92 / 468 13.03 (0.0) / 830 1.41 / 716 4.77 (1.7) / 738 17.03 / 337

  133 USAI Rebecca (FC) 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 2427  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:56.85 / 427 12.83 (0.0) / 858 1.29 / 600 4.15 (1.9) / 542 6.78 / 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


